
Smlouva o zajištění školní akce

l Č. smi.: S-0015/61100242/2023

Poskytovatel:

Karlovské frgály s.r.o. (dále poskytovatel)
Velké Karlovice 211, 756 06 Velké Karlovice
IČ: 05452210, DIČ: CZ05452210

zastoupen: Richardem Šturalem, jednatelem společnosti

a odběratel:

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90 (dále
odběratel)
Nádražní 90, 264 01 Sedlčany
IČ: 61100242

zastoupen: Mgr. Radomírem Peckou, ředitelem školy

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění školní akce - lyžařský výcvikový kurz, v terminu od 25. 2.

· 2024 do l. 3. 2024, na horské Boudě Svornost v Peci pod Sněžkou, Zahrádky 35, Pec podSněžkou. Předpokládaný počet účastníků pobytu je 35 žáků, 3 učitelé a l zdravotník.

II. Práva a povinnosti poskytovatele

a. Zajištění ubytování vC. lůžkovin, zajištění stravy formou plné penze. Strava v tomto
složení bude poskytnuta i pedagogickému doprovodu. V den příjezdu se začíná večeří a
v den odjezdu se končí snídaní s obědovým balíčkem. Dále bude zajištěn pitný režim po
celý den.

b. Provozovatel zajistí dostatečný prostor pro uložení lyží a lyžařských bot všech účastníků
a prostor pro přezouvání. Pro účastníky lyžařského kurzu bude k dispozici velká místnost
vhodná pro přednášky. ., ,

c. Poskytovatel seznámí odběratele s provozním řádem ubytovacího zanzeni.

III. Práva a povinnosti odběratele

a. Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát
provozního řádu Boudy Svornost, který je pro odběratele závazný. v případě škody
zaviněné osobou z řady odběratele, si poskytovatel účtuje náhradu dle podmínek
uvedených v provozním řádu.

b. Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu.
Odběratel nese odpovědnost za vhodné chování a jednání žáků v ubytovacím zařízení.



\
IV. Platební podmínky

Odběratel zaplatí poskytovateli dohodnutou cenu 4500,- kC za osobu a pobyt za osoby, které
se skutečně fyzicky zúčastní pobytu, přičemž záloha ve výši 1350,- KČ za osobu (30 %
z dohodnuté ceny).je splatná, na základě poskytovatelem vystavené zálohové faktury, do
15.1 1.2023. Na každých 15 zúčastněných žáků má jeden dospělý pobyt zdarma. Pokud se
některá osoba zúčastní jen části pobytu, zaplatí za ni odběratel poměrnou část, a to i za
započatý den pobytu. Platba školní akce proběhne bezhotovostní úhradou na účet na základě
faktury vystavené poskytovatelem.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvním
dnem období, na které je sjednána. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Podepsanou
smlouvu vrátí poskytovatel odběrateli do 14 dnů od jejího přijetí na jeho adresu.

Odběratel:

V ~/c7~^- d,, to·

Karlovské frgály s.r.o.
786 06 Velké Karlovice 0211

IČ 05452210


